(33)

Cardi: a Tuere cremata lib. 2. de ecclesi-
cap. 106. Dum agit de remedijs, qui-
bus utendum est aduersus Pontificem, q
male utitur potestate. Scribit.

Tertium, quod consilium deberet facere, ubi
piora occultis nobis causis usquequaqz non
proficerent, etiam cum inuocatione Bea-
chy Secularis, ut puta imperatoris, et alio-
rum principum prouidere de modo, et
forma resistendi malis, quae papa tenta-
ret facere, ne ecclesia periclitaretur.

"Scribens, non
esse hoc &
infirmos ac,
reptandus

Et paulo ante hic auctor exemplum tra-
dit de collationibus beneficiorum Simo-
nicis. et de his, quae fiunt contra uene-
rentiam, et legem Dei: "

Card. Laieta in tract. de auctor.
papa, et consilij cap. 27.

Resistendum est ergo etiam in faciem Pa-
pa publice dilamanti ecclesiam, uerbi
gratia. quia non uult dare beneficia
ecclesiastica nisi pro pecunia, aut
commutatione officij: et cum omni re

reuerentia, neganda est possessio talium
furorem his, qui erant, et alleganda
causa Simonia, etiam cum Papa comm
sa, et sine dubio principes Senlj, et
cleus gladium de manu furiosj sic
cum modestia tollerent: —

Paulo post.

Abusui namq; potestatis, qui destruit o
riam eant, congruis remedijs, non obediend
in malis, non adulando, non taceudo. etc.

Card. Alexandrinus Vulgo à Camer
tis Ditus Prepositus in Summ

- 15. Dist. numero. 41. Et

Card. Jacobanus lib. 8. de Co

ilio. art. 3. ad litteram refer

unt verba Cardinalis à Tur

Exemata: — : —

rogari fuerunt. præs deputationis super libro R. M. Tolletani lingua hispanica
 conscripto quod dicitur commentarij super casu hispanico &c. non debent. In
 In indice primum. quod auditis patrum reuerendiss. aliorum theologorum testi-
 monijs qui ea commissione R. M. &. Blasius pragensis. predictae deputa-
 tionis praesdictae predicti libri magna cura & studio campanianorum
 dixerunt ~~et~~ neq. In y indice tenendum neq. quicquid contra predictum
 librum decernendum quia immo approbandum & ~~et~~ approbatum fuisse
 a quo orbi christiano significandum. q. catholice & sana doctrina ubiq.
 continetur, ne forte aliquis suspicari possit propter doctrinam q.
 In dicto libro contenta quicquid contra personam autius merito
 posse decerni. Verborum praedicti patres ut ego de franciscus
 scripsit praedictae deputationis secretarius, scripturae hanc cōfessionem
 quod editi sup. nō sō firmant. 2. Junij. A. d. 1563

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

Adversus hoc magister dicit in libro de materia
adversus hoc magister dicit in libro de materia

1

2

3

4

5

6

7

Decretum Superintendentii Heydelbergae, ubi residet
Palatinus elector, proxime celebratu.

1. Lutheri et Brentij Catechismi extra Ecclēsiā ejiciantur,
eorumq; scripta nulla habeant auctoritate.

2. Pueri gaudent liberatione, atq; omni beneficio Dei, et Christi,
ante, et sine Baptismo ex fide parentum.

3. Calicis usus in Coena aboletus.

4. Unusquisq; superintendens proprii cibum habeat, praecipue
autem panem frangendam in Coena.

5. Statuae et imagines neq; in Ecclēsijs, neq; in libris tolerentur.

6. Absolutio Confessionis specialiter, et privatim in presbytero
facta ne amplius sit in usu.

7. Officialibus seu Magistratui de Catechismo nihil est mani-
festandum, tantū illis scribendum, ut superintendentes impo-

impugnare tunc iustitiam non potest in herede. sed si in potestate
suis inherere. §. in auctoritate. ... per singula quod ad opus
quod illa hinc collata / vultis illi in velle. ad hunc de. om.
l. 1.

ad. 10. §. quidam. q. circumspicere agat per in illis. in reventu
si non potest expectare in episcopi fut in aliis declaratis. fuerit in
potestatis in reventu legi si in. / quod aliter fuerit in his
reventu et quodam. §. in auctoritate. §. 11. ...

ad. 11. §. in illis. in aliis. filii peritum famulatus. in auctoritate. §. 11. ...
causa. in re. die et in re. de in auctoritate in fin. in auctoritate
§. c. de. illis. §. 11. in. / quod in re in auctoritate. §. 11. ...

ad. 12. §. si oportuit fore et illa in omni re / per stat. rex dei §. ...
in in auctoritate declaratis. §. in hereditate vel solus
fuit de his quod magis si in auctoritate declaratis / in
fuit in re in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate
ita legistatur quod per §. de in auctoritate in auctoritate
quod sequat. §. in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate
in auctoritate. §. in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate.

§. si in auctoritate. §. in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate
in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate
in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate
in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate
in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate in auctoritate